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Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Kristoffer Horslund   

02 Bratheep Mahendran    

03 Oliver Topholt   

04 Rasmus Nørskov Larsen    

05 Simon Gaaei    

06 Simon Blichert-Toft     

07 Jakob Rauff    

08 Emil Aunbøl     

09 Rasmus Dybdahl    

10 Steffen Ravn Riis   1  

11 Nikolaj Rask    

12 Kasper Jørgensen  1   

13 Emil Knudsen     

14 Jonathan Madsen     

15    

16    

17    

18    

  

Kampens spiller Bratheep Mahendran 
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 De lyserøde drenge fik Randers FC på gaflen 

 

I et super flot og solrigt efterårs vejr skulle Viborg drengene op mod puljens førerhold 

Randers FC og det var den første af to svære udekampe ( i næste kamp venter AaB) , det 

var også en direkte kamp om førstepladsen i puljen, som på nuværende tidspunkt ser ud til 

at stå mellem AaB, Randers FC og FK Viborg. 

FK skulle vinde i dag hvis spændingen og drømmen skulle bevares, både forbi point var 

vigtigt, men også forbi holdet mindst havde fortjent uafgjort sidst de to hold mødes, hvor 

det blev til et nederlag på 1 – 2. Så der var dømt Pay Back Time. 

 

Til dagens kamp var drengene klædt i den nye lyserøde spilledragt med griselogoet fra 

holdets nye sponsor Søvang Gods A/S – og de to ting passede flot sammen, så nu 

manglende drengene bare at vise at de også ville det her i dag. 

 

Og lade det bare være sagt med det samme, FK spillede en super flot kamp i dag og sætter 

med det samme RFC under pres med aggressivt spil og det bliver også belønnet efter bare 

5. min spil, et opspil i venstre side afslutter Emil K. med et perfekt indlæg til Steffen R. som 

afslutter halvt liggende i luften og banker bolden i kassen til 0 – 1.  Intet mindre end et 

klasse mål og en super start for FK. 

De næste 10. min stod der FK på det hele, holdet vandt nærkampene, returboldene, og 

holdet pressede RFC over hele banen, eller det vil sige deres banehalvdel for RFC kom ikke 

meget frem af banen de første 15. min af kampen. 

Og da RFC endelig kom til deres første afslutning, pillede Kristoffer H. den sikkert i FK 

målet. 

Men at RFC var vågnet op skulle FK snart få at mærke, for lidt efter går det stærkt endda for 

stærkt for en enkelte FK forsvarer, da han simpelthen bliver overløbet af RFC front anriber, 

men Kristoffer H. er på plads og kommer ud af sit mål og får presset RFC spilleren til en 

dårlig afslutning. 

RFC frispark sætter en farlig kontra til FK, Rasmus L. fører hurtigt bolden op langs venstre 

side og smækker en perfekt bold ind i feltet, men desværre mangler vores angriber lige at få 

indersiden på. Lidt efter er det igen Rasmus L. som sender et godt indlæg ind denne gang 

er Steffen meget tæt på med hovedet, og efterfølgende på anden bolden er det Jonathan M. 

men igen får FK ikke udnyttet chancen. Simon G. kommer til en god mulighed med hovedet 

på indlæg igen fra venstre side. 

Men RFC som spillede på lange bolde op til deres hurtige angriber får en mega chance, da 

det lykkes RFC spilleren både at runde Kristoffer H. og afslutte mod FK målet, men 

heldigvis forbi.  

Men RFC kom på måltavlen da en dårlig clearing i FK forsvaret giver en RFC spiller skud 

mulighed fra ca. 15 meter – Kristoffer H. får fingerene på desværre snurre bolden ind i FK 

målet til udligning 1 – 1, kun 3 min. før pausen, surt show og ikke fortjent efter spil og 

chancer, men RFC er et super farligt hold og mål det kan de lave. 

Men FK ´s venstre side ville det anderledes flot opspil mellem Rasmus L, Steffen R. og til 

sidst Emil K. – hvor sidstnævnte sender et godt indlæg ind til Kasper J. som koldt gør det til 

1 – 2 vender kamp til FK fordel igen. Anden kamp at Kasper J. score et vigtigt mål for FK. 
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Efter pausen starter FK hvor de slap og samspil mellem Kasper J. og Steffen R. giver 

Steffen R. en rigtig god mulighed på langskud, men desværre lige forbi krydset. 

 

RFC kommer nu mere med i kampen, da de nok også begynder at mærke at de skal op i 

gear i dag hvis der skal point på kontoen, og fra en spids vinkel rammer en RFC afslutning 

da også FK ´s overlægger. 

 

Jakob R. som har spillet en god kamp bryder igennem i et af hans velkendte rush, men 

desværre går afslutning et pænt stykke over mål, Kasper J. lykkes at løbe fra to mand i RFC 

forsvaret men desværre redder RFC keeperen flot hans afslutning. Steffen R. viser hans 

tekniske kunnen da han flot spiller Emil K. fri på venstre kanten, og Emil K. indløb og 

aflevering giver Jonathan M. en stor chance, men han mangler lige et par centimeter i 

fødderne for at den kunne går ind. 

I FK forsvaret spiller Bratheep en sikker og rolig kamp med mange gode indgreb når det 

brænder på, kun en gang kikser kommunikationen mellem ham og Kristoffer H. men RFC får 

ikke grebet chancen. 

 

Anden halvleg fortsætter med at RFC hele tiden lurer på kontra chancer når / hvis FK 

drengene skulle dumme sig, og FK érne forsvarer sig flot og svarer igen på hurtige angreb 

når muligheden byder sig. Simon G. og Emil K. står for de to farligst FK forsøg de sidste 10 

– 15 min af kampen men begge gange gribes de ud af RFC ´s keeper. 

 

Og da dommeren endelig efter tre minutters overtid fløjter af bryder jublen ud blandt 

spillere, trænere samt medrejsende familiemedlemmer. 

Meget velfortjent at FK vinder denne kamp, drengene fra Viborg ville spille fodbold på den 

flotte måde i dag, og blev belønnet. Resultatet betyder at puljen er helt åben mellem RFC, 

AaB og FK – så der venter endnu et brag næste lørdag i Aalborg. 

 

Der var mange flotte præsentationer i dag og alle drengene havde som fortjent at blive 

kampens spiller, men Bratheep gør det bare godt hele kampen igennem, så derfor tillykke 

med titlen. 

 

Også ros til holdets trænerteam som ser ud til at havde fundet holdets melodi på det helt 

rigtige tidspunkt, dagen efter spillede Viborg drengene en træningskamp mod AGF og efter 

at have været bagud med 2 -0 til der manglede 15. min, gør drengene come back og ender 

med at vinde kampen på udebane med 2 – 3, så alt i alt en super weekend.   

 

 

  

 

  

  

  

  


